MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

                                Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
                                  e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

ADITIVO AO EDITAL Nº 04/2023– PPGP/UFPI - CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DE

DEFESA DOS PROJETOS DE PESQUISA – ETAPA III

O Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, torna público o aditivo ao Cronograma das
Entrevistas de Defesa dos Projetos De Pesquisa – Etapa III, do processo seletivo para o Programa de
Pós-Graduação em Gestão Pública, Edital n° 01/2024 (biênio 2025/2026).

Dia 19 de novembro de 2024

Link de acesso: https://meet.google.com/jfm-nyxn-mgj

 Inscrição Horário

1 91355 8h00 às 8h20

2 91788 8h30 às 8h50

3 91767 9h00 às 9h20

4 91821 9h30 às 9h50
5 91796 14h00 às 14h20
6 91801 14h30 às 14h50
7 91792 15h00 às 15h20

Teresina, 18 de novembro de 2024.

Prof. Dr. João Carlos Hipólito Bernardes do Nascimento
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública- PPGP

		2024-11-18T08:06:07-0300